ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1174

от 14 ноября 2022 г.	         									                                                 №63/2-5

Рассмотрев предложения по кандидатурам для  назначения в состав участковой комиссии избирательного участка № 1174  и в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1174 в количестве 6 членов с правом решающего голоса на 5 лет.
2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1174:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Опыт работы в ИК
	Образование
	Место работы
	должность
	Явл. гос. или мун. служ.
	Кем предложен в состав комиссии

	1
	Валиахметова Фаниля Фаритовна
	10.04.1985
	да
	среднее профессиональное
	детский сад «Чебурашка» д. Староиликеево
	повар
	нет
	Совет СП Тошкуровский сельсовет

	2
	Марданова Эльмира Фидарисовна
	12.02.1978
	да
	среднее профессиональное
	КФХ Глава Марданов Ильхам Рашитович ,
	бухгалтер
	нет
	ПП ЛДПР

	3
	 Сафин Ильгиз
Гаффанович
	19.01.1970
	да
	среднее общее
	пенсионер по инвалидности

	нет
	ПП  КПРФ

	4
	Хасанова Гульфира Дильдаровна
	19.04.1971
	да
	высшее профессиональное
	МАУ ДО «Центр детского творчества»
	педагог дополнительного образования
	нет
	ПП «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	5
	Шайхинурова Фандия Рафгатовна
	26.06.1971
	да
	среднее общее
	ГБУ Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья г. Нефтекамска РБ
	повар
	нет
	ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ»

	6
	Яхина Фируза  Амировна
	10.05.1971
	да
	среднее профессиональное
	филиал Бураевский почтамт УФПС РБ ФГУП «Почта России» Мищерово
	почтальон
	нет
	ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Председатель комиссии 			  						С.А. Биктубаев

Секретарь комиссии                            									Р.Х. Хаматнурова